Протокол № ______

заседания Управляющего Совета

МОУ «СОШ с. Старая Жуковка»

от 24 декабря 2008г

Присутствовали:

1. Заметалина Н.Н.

2. Хованова Н.А.

3. Кутузова Т.М.

4. Зотова О.В.

5. Севостьянова Т.Ф.

6. Большакова Н.

7. Сухоручкина О.А.

8. Степанова Т.В.

9. Игонин В.М.

10. Бакулина Н.В.

11. Зимина Ю

Повестка дня:

1. О тарификации работников школы.

                                                  Хованова Н.А.

1.1. Слушали:

Директора школы Хованову Н.А Она довела до сведения членов совета информацию о переходе на новую систему оплаты труда с 1 января 2009г. На основании дополнений к коллективному договору и разработанных к нему положений все работники школы будут протарифицированы по новому с учетом стимулирующих надбавок и специальной части. Наталья Александровна познакомила присутствующих из чего складывается нагрузка каждого работника школы, рассказала о значении портфолио и из каких критерий состоит. Присутствующие просмотрели портфолио каждого учителя.

1.2. Постановили:

1. Признать предложенное распределение стимулирующей и специальной частей коллективного договора  среди работников школы согласованным. (Приложение №1)

Председатель УС школы:    __________________  Заметалина Н.Н.

                   Секретарь:     __________________    ______________